

TC		1コース＝21日	6コース
パクリタキセル	PTX	175mg/m ²	day1
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1

Calvertの式を使用

TC + Bmab		1コース＝21日	2～6コース、1コース目はTCのみ、7コース以降はBmab維持療法へ
パクリタキセル	PTX	175mg/m ²	day1
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1
ベバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1

Calvertの式を使用

Bmab維持療法		1コース＝21日	22コース（PDまで）
ベバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1

DC		1コース＝21日	6コース
ドセタキセル	DTX	70mg/m ²	day1
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1

Calvertの式を使用

GEM + CBDCA		1コース＝21日	6コース
ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8
カルボプラチン	CBDCA	AUC:4	day1

Calvertの式を使用

GEM		1コース＝28日	
ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15

ドキシル		1コース＝28日	
ドキソルビシン・リポソーム	PLD	40-50mg/m ²	day1

weekly PTX		7日毎	
パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	day1

DTX		1コース＝21日	
ドセタキセル	DTX	70mg/m ²	day1

CBDCA		1コース＝21日	
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1

Calvertの式を使用

CPT-11		1コース＝28日	
イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²	day1,8,15

キイトルーダ単独療法 200mg/body		1コース＝21日	※MSI-high固形癌
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 400mg/body		1コース＝42日	※MSI-high固形癌
ペムブロリズマブ	Pembro	400mg/body	Day1